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                        SUNUŞ 
          Ülkemizin hayallerini hedeflere, hedeflerini gerçeğe dönüştürme mücadelemizde en büyük güç 
kaynağımız nitelikli, özgüveni yüksek, milli ve manevi değerlerimizle donaƨlmış nesillerimizdir. Her 
biri ciğerparemiz olan evlatlarımızın eğiƟm- öğreƟmini emanet eƫğimiz öğretmenlerimize, okul 
idarecilerimize ve eğiƟm camiamızın tüm mensuplarına çok önemli sorumluluklar düşmektedir.  

    Çocuklarımızın neşesi ve mutluluğu, ailenin sıhhaƟ, toplumun huzuru, ülkemizin refahı ve evrensel 
anlamda insan onuru ortak paydasında buluşabilmemiz için hedeflediğimiz ve arzu eƫğimiz vizyon 
çok büyük önem taşımaktadır. 

     EğiƟm sistemimiz, yeni yaklaşım ve yöntem, tekniklerle 21. Yüzyılda büyük bir dönüşüm 
yaşamaktadır. Gerek dünyada gerekse ülkemize ortaya çıkan yeni türden gereksinimlere karşılık 
verebilecek bir eğiƟm-öğreƟm ortamı hazırlama eğiƟm sürecini paylaşan tüm paydaşlarımızın asli ve 
vazgeçilmez görevi haline gelmişƟr. 

   Bizler, İmam HaƟp Ortaokulunun yöneƟci, öğretmen, destek personeli, öğrencileri ve velileri olarak 
bu değişim sürecinde üzerimize düşen sorumlulukları yerine geƟrmeyi ülkemizin ve toplumumuzun 
geleceği açısından bir ķrsat ve toplumumuza karşı bir borç olarak algılamaktayız. Bu borcun ödenme 
yeri de, eğiƟm-öğreƟm hizmetlerini yürütmek için kurumsallaşmış olan okul ortamıdır.  

   Okulu çağın gereklerine uygun olarak eğiƟm-öğreƟme hazırlamak, okulda Milli EğiƟmin amaçlarına 
uygun olarak bir öğrenme ve eğiƟm ortamı yaratmak, bu ortamı tüm paydaşlar için çekici hale 
geƟrmek de görevlerimiz arasındadır. 

   Bereketli İmam HaƟp Ortaokulu olarak önceki dönemde olduğu gibi yeni plan döneminde de tüm 
paydaşlarımızla iş birliği içerisinde kaliteli eğiƟm hizmeƟ sunmanın gayreƟ içerisinde olacağız.  
Bakanlığımızın Türkiye Yüzyılı Vizyonu doğrultusunda, ilimizin ve ilçemizin eğiƟm niteliğinin 
arƴrılması için küçük bir eğiƟm kurumu olarak büyük katkılar sunacağımıza inanıyorum. 

  İmam HaƟp Ortaokulu Stratejik Planı (2024-2028)da belirƟlen amaç ve hedeflere ulaşmamızın 
okulumuzun gelişme ve kurumsallaşma süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına inanmaktayız. 

  

   Planın hazırlanmasında büyük emek ve çaba sarf eden Stratejik Plan Koordinasyon ekibine, 
öğretmen, öğrenci ve velilerimize teşekkür eder, tüm paydaşlarımıza yeni plan dönemindeki 
çalışmalarında başarılar dilerim. 

 

 

 

Şeref ERBAY 

OKUL MÜDÜRÜ 



İÇİNDEKİLER 

İçindekiler bölümü hazırlanırken ve planın sayfa tasarımı yapılırken aşağıda verilen sıralama 
dikkate alınmalıdır. 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 
 

Strateji Geliştirme Kurulu: Okul müdürünün başkanlığında, bir okul müdür yardımcısı, bir öğretmen ve okul/aile birliği başkanı ile bir yönetim kurulu üyesi olmak üzere 5 kişiden oluşan üst kurul kurulur. 
Stratejik Plan Ekibi: Okul müdürü tarafından görevlendirilen ve üst kurul üyesi olmayan müdür yardımcısı başkanlığında, belirlenen öğretmenler ve gönüllü velilerden oluşur.  
Tablo 1. Strateji GelişƟrme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu  

 
Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri 

 
Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

 
Adı Soyadı 

 
Ünvanı 

 
Adı Soyadı 

 
Ünvanı Şeref ERBAY Okul Müdürü Emre ALTINTAS Oǆ ğretmen 

Kevser USTA Müdür Yardımcısı Hal൴l YILMAZ Oǆ ğretmen Çağrı GUǆ MUǆ Ş Oǆ ğretmen Em൴ne C൴han TONYALI Oǆ ğretmen 
Eng൴n EROGǎ LU Oǆ ğretmen Hacer BEKAR Oǆ ğretmen 
Coşkun KINALIOGǎ LU OAB Başkanı Bahr൴ TELLIǚOGǎ LU Vel൴ 
    

 
 

1.2. Planlama Süreci: 
 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanma süreci Strateji GelişƟrme Kurulu ve Stratejik Plan 

Ekibi’nin oluşturulması ile başlamışƨr. Ekip taraķndan oluşturulan çalışma takvimi kapsamında 

ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında, paydaşlarımızın 

plan sürecine akƟf kaƨlımını sağlamak üzere paydaş ankeƟ, toplanƨ ve görüşmeler yapılmışƨr. 

Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, 

gösterge ve stratejileri belirlenmişƟr.   



2. DURUM ANALİZİ 
Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler yapılmışƨr; 

    Kurumsal tarihçe 

    Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 

    Mevzuat analizi 

    Üst poliƟka belgelerinin analizi 

    Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 

    Paydaş analizi 

    Kuruluş içi analiz 

    Dış çevre analizi (PoliƟk, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz) 

    Güçlü ve zayıf yönler ile ķrsatlar ve tehditler (GZFT) analizi 

    Tespit ve ihƟyaçların belirlenmesi (  



2.1. Kurumsal Tarihçe  

         Bereketli Mahallesi Trabzon iline 40 km, Araklı ilçesine 7 km uzaklıktadır. Eskiden köy olan Bereketlinin eski adı Mahura’dır.          Okulumuz 1999 yılında Bereketli YIǚBO olarak eğitim ve öğretime başlamıştır. Okulumuzun yapımında ; zamanın öğretmen okulları genel müdürü Sayın Celal KURU ve plan bütçe komisyonu başkanı Sayın Iǚlyas AKTAŞ’ın emeği ve gayretleri çok büyüktür. Onların gayretleri yanında okulumuza arsa bağışında bulunan Hafız Ahmet ÇEBIǚ ve akrabalarına tekrar teşekkürü borç biliriz.         Okulumuz eğitim öğretime 150 yatılı öğrenciyle başlamış, yıllar içinde rakamlarda değişiklikler yaşanmış ve şu anda 155 öğrenciyle eğitime devam etmektedir. Okulumuz açıldığı günden beri 1500’e yakın öğrenci mezun etmiştir Araklı ve Sürmene’nin farklı köylerinden gelen öğrencileriyle renkli bir okul olmuştur. Ayrıca Trabzon’un ilk yatılı okulu olmasıyla da öne çıkmaktadır. 2013 yılında Milli Eğitim Bakanlığının yaptığı bir değişiklikle okulumuzun adı Bereketli Yatılı Ortaokulu olarak değiştirilmiştir. Ardından 2015-2016 yılında dönüşümlü olarak  Araklı Bereketli Iǚmam Hatip Ortaokulu açılmıştır.        Okulumuz şu an 14 derslik, bir fen ve teknoloji laboratuvarı, bir kütüphane, bir bilişim  teknolojileri sınıfı, bir teknoloji ve tasarım sınıf, bir z-kütüphane, bir müzik sınıfı, bir kodlama sınıfı, bir ebru ve el sanatları atölyesi ile öğrencilerine hizmet vermektedir. Okulumuzda her öğrenci en az bir alanda olmak üzere sosyal, kültürel ve sportif kurslar da verilmektedir. 

   
  



2.1. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi Uygulanmakta olan Stratejik Planı değerlendirilmesi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır. Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir.  
2.2. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi  Mevzuat Analizi    Bereketli Iǚmam Hatip Ortaokulu, Iǚl ve Iǚlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün tabi olduğu tüm yasal yükümlülüklere uymakla mükelleftir. Bunların dışında ortaöğretim düzeyinde yükümlülük arz eden mevzuat, Tablo 1’de ayrıca gösterilmiştir. 

 



2.3. Üst Politika Belgeleri Analizi   



2.4. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 
 

       Tablo 3 Faaliyet Alanı - Ürün/Hizmet Listesi 

 



2.5. Paydaş Analizi 
     Kurumumuzun faaliyet alanları dikkate alınarak, kurumumuzun faaliyetlerinden yararlanan, 
faaliyetlerden doğrudan/dolaylı ve olumlu/olumsuz etkilenen veya kurumumuzun faaliyetlerini etkileyen 
paydaşlar (kişi, grup veya kurumlar) tespit edilmişƟr. 

Paydaşların TespiƟ  

Tablo 4 Paydaş Tablosu 

 

Paydaşların Önceliklendirilmesi 

 Paydaşların önceliklendirilmesi; Kamu İdareleri İçin Stratejik Plan Hazırlama Kılavuzunda belirƟlen Paydaş 
Etki/Önem Matrisi tablosundan (Tablo 7) yararlanılmışƨr.  

Tablo 5 Paydaşların Önceliklendirilmesi 

 

 



 

Paydaşların Değerlendirilmesi  

Paydaş Analizi kapsamında Stratejik Plan Hazırlama Ekibi; okulumuzun sunduğu ürün/hizmetlerinin hangi 
paydaşlarla ilgili olduğu, paydaşların ürün/hizmetlere ne şekilde etki eƫği ve paydaş beklenƟlerinin neler 
olduğu gibi durumları değerlendirerek Paydaş Ürün/Hizmet Matrisi hazırlamışƨr 

 Tablo 6 Paydaş-Ürün/Hizmet Matrisi 

 

 

Paydaş Görüşlerinin Alınması ve Değerlendirilmesi  

Stratejik Plan “Durum Analizi” çalışmaları kapsamında paydaşlarımızla bir dizi çalışma yapılarak dilek, 
öneri ve beklenƟleri alınmışƨr. İlçe Milli EğiƟm Müdürlüğü yöneƟcileri, diğer eğiƟm kurumlarının 
yöneƟcileri gibi dış paydaşlarımızdan mülakat yöntemiyle; öğrenci, öğretmen, veli, yöneƟci ve 
personelden oluşan iç paydaşlarımızdan ise toplanƨ ve anket yöntemleri ile görüşleri alınmışƨr. 



 Tablo 7 Paydaş Görüşlerinin Alınmasına İlişkin Çalışmalar 

 



2.6. Okul/Kurum İçi Analiz 
 

İnsan Kaynakları Yetkinlik Analizi 

Tablo 8 Okul YöneƟci Sayısı 

 

 

 

Tablo 9 Öğretmen, Öğrenci, Derslik Sayıları 

, 

 

Tablo 10 Branş Bazında Öğretmen Norm, Mevcut, İhƟyaç Sayıları 

 

 

 



 

 

Kurum Kültürü Analizi  

       Okulumuzun faaliyet alanlarına ilişkin hizmetler, kurumumuzdaki tüm çalışanlar taraķndan iş birliği ve 
koordinasyon içerisinde yürütülmektedir. YöneƟcilerimiz, eğiƟm faaliyetleri ile ilgili herhangi bir sorun 
yaşandığında veya bir ihƟyacın projelendirilerek çözülmesi gerekƟğinde, sürecin her aşamasında 
öğretmenlerimizin ve personelimizin görüş ve önerilerine başvurmaktadır. İleƟşim yöntemleri çoğunlukla yüz 
yüze toplanƨ ve bireysel görüşmeler şeklinde olmakla birlikte, resmi yazışma sistemi olan DYS de etkin 
kullanılmaktadır. Kurumumuzun resmi internet sitesi ve kurumsal elektronik posta adresimiz akƟf olarak 
kullanılmaktadır.  

      Öğretmenlerimizin her biri, kişisel ve mesleki açıdan farklı yeterliliklere sahipƟr. Sunulan hizmeƟn türüne 
ve niteliğine göre, kurum içi görevlendirmeler mesleki yeterliliğe göre şekillendirilmektedir. YöneƟciler 
taraķndan, öğretmenlerimize eğiƟm faaliyetlerinde yeteri kadar serbestlik alanı bırakılmaktadır. Bu durum, 
öğretmenlerimizin daha verimli olmasını ve kendilerini güvende hissetmelerini sağlamaktadır.  

      Hizmetlerimiz, tüm paydaşlarımızın erişebileceği şeffaf bir şekilde sunulmaktadır. Öğrenci velilerimizin 
eğiƟm faaliyetlerine mümkün olduğu kadar akƟf kaƨlımları sağlanmaktadır. Ancak genelde orta düzeyde ve 
geçici isƟhdam şeklinde meslek gruplarında hizmet veren velilerimiz çoğunlukta olduğundan, kadın 
velilerimizin faaliyetlere kaƨlımı daha fazladır. Bu durum, okulumuz taraķndan avantaja dönüştürülerek 
velilerimizin bilgi ve becerilerinden üst düzeyde faydalanabileceğimiz bir organizasyon sistemi 
oluşturulmuştur.  

     Personelimiz, İl ve İlçe Milli EğiƟm Müdürlüğümüzün düzenlediği hizmet içi eğiƟm faaliyetlerine eksiksiz 
kaƨlım sağlamaktadır. Ayrıca sene başı öğretmenler kurul toplanƨsında personelimizin ihƟyaçları 
görüşülerek, mesleki yeterliliğin arƨrılması amacıyla hizmet içi eğiƟm faaliyetleri talep edilmektedir. 
Kurumumuzda ortaya çıkan anlık ihƟyaçların giderilmesi için önceden tedbir alınmaktadır. Daha nitelikli ve 
kapsamlı ihƟyaçların giderilmesi için proje tabanlı sorun çözme yöntemleri kullanılmaktadır.  

      Okulumuzun 2024-2028 Stratejik Planının hazırlık çalışmaları, çalışma takvimine uygun olarak 
başlaƨlmışƨr ve sistemaƟk olarak devam eƫrilmektedir. Personelimiz, stratejik yöneƟm süreci hakkında 
yeterli bilgi birikimine sahipƟr. Bu durum stratejik plan hazırlama çalışmalarının sahiplenilmesine ve sağlıklı 
bir şekilde yürütülmesine olanak sunmaktadır.



Fiziki Kaynak Analizi  

Tablo 12 Okul Binasının Fiziki Durumu 

 

Tablo 13 Teknoloji ve Bilişim Altyapısı 





 
 

Tablo 14. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri  

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

Psikolo
jik Dan

ışman 
Norm S

ayısı 
Görev Y

apan P
sikoloj

ik 
Danışm

an Sayı
sı 

Iǚhtiyaç
 Duyula

n 
Psikolo

jik Dan
ışman 

Sayısı Görüşm
e Odas

ı Sayısı
 

Danışmanlık Hizmeti Alan Rehberlik Hizmetleri Iǚle Iǚlgili Düzenlenen Eğitim/Paylaşım Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 

Öğrenc
i Sayısı

 
Öğretm

en Sayı
sı 

Veli Sa
yısı 

Öğretm
enlere 

Yönelik
 

Öğrenc
ilere Yö

nelik 
Velilere

 Yöneli
k 

1 1 0 1 130 17 130 2 12 5 



2.7.2. Teknolojik Düzey Okul/kurumun teknolojik altyapısı ve teknolojiyi kullanabilme düzeyi belirlenir. Okul/kurumlarda derslerde ve ders dışı etkinliklerde kullanılmakta olan araç gereçlerin sayısı ve ihtiyaç durumu belirlenmelidir. Bu aşamada okul/kurumda hangi işlemlerin elektronik ortamda yapıldığı, gelecekte hangi iş ve işlemlerin elektronik ortamda yapılmasının düşünüldüğü de belirtilmelidir.  
Tablo 15. Teknolojik Araç-Gereç Durumu  

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 İhtiyaç Bilgisayar 25 25 25 15 
Akıllı Tahta 20 20 20 0 
Projeks൴yon 1 1 1 1 
Fotokop൴ Mak൴nes൴ 3 3 3 0 

 Okul/kurumun ϐiziki mekânlar açısından mevcut ve ihtiyaç durumunun da ortaya konulması gerekmektedir.  
Tablo 16(PLANDA BULUNMALI) Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama Oǆ ğretmen Çalışma Odası x  1 yok  

Ekipman Odası  x  var  

Kütüphane x  2 yok  Rehberlik Servisi x  1 yok  

Resim Odası x  1 yok  

Müzik Odası x  1 yok  

Çok Amaçlı Salon x  1 yok  Spor Salonu  x 0 var  



 



 
2.7.3. İstatistiki Veriler 

Okulumuz Bina ve Alanları 
 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 
 
Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  
Okul Bölümleri * Özel Alanlar Var Yok 
Okul Kat Sayısı 4 Çok Amaçlı 

Salon 
x  

Derslik Sayısı 11 Çok Amaçlı 
Saha 

 x 

Derslik Alanları (m2) 40 m2 Kütüphane x  
Kullanılan Derslik Sayısı 11 Fen 

Laboratuvarı 
x  

Şube Sayısı 11 Bilgisayar 
Laboratuvarı 

x  

İdari Odaların Alanı (m2) 20 m2 İş Atölyesi x  
Öğretmenler Odası (m2) 24 m2 Beceri Atölyesi  x 
Okul Oturum Alanı (m2) 702 

m2 
Pansiyon x  

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 2800 
m2 

   

Okul Kapalı Alan (m2) 2808 
m2 

   

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam 
alan (m2) 

400m2    

Tuvalet Sayısı 20    
Diğer (Kütüphane, bilgisayar 
laboratuvarı, fen laboratuvarı) 

28 m2    

 
 
 
 
 
 
 
 



Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 
 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 
 
SINIFI ERKEK KIZ Toplam 
5/A 14 0 14 
5/B 5 11 16 
6/A 21 0 21 
6/B 0 17 17 
7/A 16 0 16 
7/B 7 8 15 
8/A 16 0 16 
8/B 0 16 16 
Toplam 79 52 131 

 
 
 
 
 
 
 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 
Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki 

donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki tabloda yer verilmiştir. 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 20 TV Sayısı 4 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 25 Yazıcı Sayısı 6 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 4 Fotokopi Makinası Sayısı 3 

Projeksiyon Sayısı 1 İnternet Bağlantı Hızı ADSL 

 

Gelir ve Gider Bilgisi 
Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda 

dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda 
verilmiştir. 



Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2022 4824,48  

2023 105369  

2024   

2025   

2026   

2027   

2028   

 
 



2.8. Çevre Analizi (PESTLE) Çevre analiziyle okul/kurum üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, sosyo-kültürel, teknolojik, yasal çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi amaçlanır. Dış çevreyi oluşturan unsurlar (nüfus, demograϐik yapı, coğraϐi alan, kentsel gelişme, sosyokültürel hayat, ekonomik, sosyal, politik, kültürel durum, çevresel, teknolojik ve rekabete yönelik etkenler vb.) okul ve kurumun kontrolü dışındaki koşullara bağlı ve farklı eğilimlere sahiptir. Bu unsurlar doğrudan veya dolaylı olarak okul/kurumun faaliyet alanlarını etkilemektedir. Bu bölümde, okul/kurumu etkileyen ya da etkileyebilecek dış çevre eğilimleri ve koşulları değerlendirilir. Bu analiz ile elde edilen veriler, GZFT analizinin “fırsatlar” ve “tehditler” bölümlerinin oluşturulmasında zemin oluşturur. Tespit ile ihtiyaçların belirlenmesi ise stratejilerin geliştirilmesinde önemli bir rol oynayacaktır. Söz konusu etkenlerin tespit edilmesinde PESTLE matrisinden faydalanılır. Okul ve kurum dış çevrede meydana gelebilecek değişiklikleri sürekli olarak izleyerek analiz etmek, ortaya çıkabilecek fırsat-tehditleri önceden tahmin edip gerekli önlemleri almak zorundadır. Okul/kurum içi analizde, sağlıklı bir şekilde ortaya konan güçlü ve zayıf yönler, çevre analizi aşamasında elde edilecek fırsatlar ve tehditler ile birlikte değerlendirilerek en uygun stratejiler belirlenmelidir.  
2.9. GZFT Analizi 

GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehd൴t) Anal൴z൴ * 
Okulumuzun temel ൴stat൴st൴kler൴nde ver൴len okul künyes൴, çalışan b൴lg൴ler൴, b൴na b൴lg൴ler൴, teknoloj൴k 

kaynak b൴lg൴ler൴ ve gel൴r g൴der b൴lg൴ler൴ ൴le paydaş anketler൴ sonucunda ortaya çıkan sorun ve gel൴ş൴me açık 
alanlar ൴ç ve dış faktör olarak değerlend൴r൴lerek GZFT tablosunda bel൴rt൴lm൴şt൴r. Dolayısıyla olguyu bel൴rten 
൴stat൴st൴kler ൴le algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek b൴r anal൴zde b൴rleşt൴r൴lm൴şt൴r. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönler൴ donanım, malzeme, çalışan, ൴ş yapma becer൴s൴, kurumsal ൴let൴ş൴m 
g൴b൴ çok çeş൴tl൴ alanlarda kend൴s൴nden kaynaklı olan güçlülükler൴ ve zayıflıkları ൴fade etmekted൴r ve ayrımda 
temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak ൴ç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler * 
 
Güçlü Yönler 

Öğrenc൴ler Sınıf öğrenc൴ sayılarının ൴deal olması. 
Öğrenc൴ler൴n yatılılık ൴mkanlarına sah൴p olması. 

Çalışanlar Kadromuzun genç ve tecrübel൴ olması 
Vel൴ler Vel൴ler൴n okulla uyum ൴çer൴s൴nde olması 



B൴na ve Yerleşke Okulun f൴z൴k൴ ൴mkanlarının, dersl൴k sayısının ve tekn൴k araç gereçler൴n yeterl൴ olması 
Laboratuvar ve Branş Dersl൴kler൴n൴n olması 

Donanım Okul bahçes൴n൴n yeterl൴ büyüklükte olması 
Okulun yatılı olup etüt ൴mkanının olması 
Pans൴yon b൴nasındak൴ ders çalışma ortamlarının yeterl൴ olması 
Z- Kütüphanes൴n൴n bulunması 

Bütçe Okulun madd൴ ൴mkanlarının yeterl൴ olması 
Yönet൴m Süreçler൴ İdare tarafından güzel b൴r kurum kültürünün oluşturulması 
İlet൴ş൴m Süreçler൴ Kurum olarak ൴şb൴rl൴ğ൴ ൴çer൴s൴nde çalışılması. Paydaşlar arası ൴let൴ş൴m൴n ൴y൴ olması 
Öğretmen Öğretmen kadrosunun genç, b൴rb൴r൴yle uyumlu ve öğrenc൴lere karşı ൴lg൴l൴ olması 

 
 
 
Zayıf Yönler 

Öğrenc൴ler Öğrenc൴ler൴m൴z൴n a൴leler൴nden uzak olması 
Çalışanlar Yeter൴nce yardımcı personel ve sağlık personel൴ olmaması 
Vel൴ler Okula ulaşım sıkıntısının olması 
B൴na ve Yerleşke Kapalı spor salonunun bulunmaması 
İlet൴ş൴m Süreçler൴ - 

 
 

Dışsal Faktörler * 
Fırsatlar 

Pol൴t൴k Çevren൴n yet൴şt൴rd൴ğ൴ bürokratların varlığı ve desteğ൴ 
Ekonom൴k Yatılılık sebeb൴yle okul ൴mkanlarının ücrets൴z olması 
Sosyoloj൴k -Öğrenc൴ sosyal ve k൴ş൴sel gel൴ş൴mler൴n൴n çok yönlü desteklenmes൴ 

-Öğrenc൴ – öğretmen ൴let൴ş൴m൴n൴n güçlü ve sağlıklı olması, 
Teknoloj൴k Teknoloj൴n൴n hızla gel൴şmes൴, gel൴şen teknoloj൴n൴n okulumuzda eğ൴t൴m alanında 

kullanılab൴l൴yor olması 
Mevzuat-Yasal Kayıt alanı ve Ulusal Adres ver൴ s൴stem൴ uygulaması ൴le kayıtların kolay ve hızlı yapılab൴l൴yor 

olması. 
Ekoloj൴k Okulumuz etrafında tarımsal faal൴yetler൴n yapılması ve onların gözlemlenmes൴ 

 
 
 
 
 
 
Tehd൴tler 

Pol൴t൴k Eğ൴t൴m pol൴t൴kalarında yaşanan değ൴ş൴mler൴n eğ൴t൴m൴n kal൴tes൴n൴ olumsuz etk൴lemes൴. 
Ekonom൴k Vel൴ ve çevren൴n okuldak൴ f൴z൴k൴ ortam ve eğ൴t൴me ekonom൴k desteğ൴n൴n yeters൴zl൴ğ൴ 
Sosyoloj൴k Sosyal faal൴yetlere katılımın az olması 
Teknoloj൴k Okul çıkışlarında güvenl൴k önlemler൴n൴n yeterl൴ olmaması  
Mevzuat-Yasal Kanun ve MEB Mevzuatının sık değ൴şmes൴ 
Ekoloj൴k Okulumuzun nehr൴n hemen kenarında ve ıssız b൴r yerde olması sebeb൴yle çevresel tehd൴tler 

 



 Gel൴ş൴m ve Sorun Alanları 
Gel൴ş൴m ve sorun alanları anal൴z൴ ൴le GZFT anal൴z൴ sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın 

geleceğe yönel൴m bölümü ൴le ൴l൴şk൴lend൴r൴lmes൴ ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemler൴n 
bel൴rlenmes൴ sağlanmaktadır. 

  
Gel൴ş൴m ve sorun alanları ayrımında eğ൴t൴m ve öğret൴m faal൴yetler൴ne ൴l൴şk൴n üç temel tema olan 

Eğ൴t൴me Er൴ş൴m, Eğ൴t൴mde Kal൴te ve kurumsal Kapas൴te kullanılmıştır. Eğ൴t൴me er൴ş൴m, öğrenc൴n൴n eğ൴t൴m 
faal൴yet൴ne er൴şmes൴ ve tamamlamasına ൴l൴şk൴n süreçler൴; Eğ൴t൴mde kal൴te, öğrenc൴n൴n akadem൴k başarısı, 
sosyal ve b൴l൴şsel gel൴ş൴m൴ ve ൴st൴hdamı da dâh൴l olmak üzere eğ൴t൴m ve öğret൴m sürec൴n൴n hayata hazırlama 
evres൴n൴; Kurumsal kapas൴te ൴se kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, b൴na g൴b൴ eğ൴t൴m ve öğret൴m 
sürec൴ne destek mah൴yet൴nde olan kapas൴tey൴ bel൴rtmekted൴r. 

 
 
 

 
 

Eğ൴t൴me Er൴ş൴m Eğ൴t൴mde Kal൴te Kurumsal Kapas൴te 
Okullaşma Oranı Akadem൴k Başarı Kurumsal İlet൴ş൴m 
Okula Devam/ 
Devamsızlık 

Sosyal, Kültürel ve 
F൴z൴ksel Gel൴ş൴m 

Kurumsal Yönet൴m 

Okula Uyum, 
Oryantasyon 

Sınıf Tekrarı B൴na ve Yerleşke 

Özel Eğ൴t൴me İht൴yaç 
Duyan B൴reyler 

İst൴hdam 
Ed൴leb൴l൴rl൴k ve 
Yönlend൴rme 

Donanım 

Yabancı Öğrenc൴ler Öğret൴m Yöntemler൴ Tem൴zl൴k, H൴jyen 
Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçler൴ İş Güvenl൴ğ൴, Okul 

Güvenl൴ğ൴ 
  Taşıma ve serv൴s 

 
Gel൴ş൴m ve sorun alanlarına ൴l൴şk൴n GZFT anal൴z൴nden yola çıkılarak saptamalar yapılırken 

yukarıdak൴ tabloda yer alan ayrımda bel൴rt൴len temel sorun alanlarına d൴kkat ed൴lmes൴ gerekmekted൴r. 
  
 
 
 
 
 
 

Gel൴ş൴m ve Sorun Alanlarımız 
 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 
1 Öğrenc൴ Devamsızlığı 

2 Hayat Boyu Öğrenmede Devam ve Tamamlama 

3 Açık L൴se Öğret൴m൴ Başvuru  katılım ve tamamlama  



4 Açık  Ortaokul Öğret൴m൴ Başvuru  katılım ve tamamlama  

5 Hayat Boyu Öğrenmeye  Başvuru  katılım ve tamamlama  

6 Kayıt bölgeler൴ndek൴ çocukların kayıt durumu 

7 Özel eğ൴t൴me ൴ht൴yaç duyan b൴reyler൴n eğ൴t൴m൴ 

8 Serv൴s h൴zmetler൴ 
9 Taşımalı Eğ൴t൴m ve serv൴s h൴zmetler൴n൴n gel൴şt൴r൴lmes൴ 

10 Tanıtım ve yönlend൴rme 
 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 
1 Akadem൴k Başarı 
2 Bursluluk ve Destek 
3 B൴l൴msel, kültürel,sanatsal ve sport൴f faal൴yetler 
4 Değerler eğ൴t൴m൴ 
5 Kurum kültürü 
6 Yerel- Ulusal ve Uluslararası projeler 
7 Öğrenc൴ davranışları 
8 Eğ൴t൴m ortamının kal൴tes൴ 
9 Mezun൴yet sonrası ൴st൴hdam 

 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 
1 Meslek൴ yeterl൴l൴kler 

2 Norm durumu 

3 H൴zmet൴ç൴ eğ൴t൴m 

4 Memnun൴yet 

5 F൴൴k൴ yapı 

6 Eğ൴t൴m ortamları 

7 Yöent൴m ve organ൴zasyon 

8 Dersl൴kler 

9 Teknoloj൴k altyapı 
1
0 Yerel – Ulusal ve Uluslararası Projeler 

 



 

3. GELECEĞE BAKIŞ 
 

MİSYONUMUZ 5 

 

 

           Eğitim öğretim fırsatı bulamayan ilçemiz öğrencilerine, sosyal devlet gereği, eğitim fırsatı 

sunmak, öğrencileri bilgili, becerili, kendine güvenen bireyler olarak yetiştirip,21.yüzyılın 

değişen ihtiyaçlarına cevap verebilecek beceriler kazandırarak; sosyal, kültürel, sportif 

etkinliklerle çevreye örnek olup, gelecek yaşamlarında topluma yararlı bireyler olarak 

yetişmelerini sağlamaktır. 

 

VİZYONUMUZ 
 

   Eğitim öğretimi sevgi ortamında gerçekleştirerek,ülke çapında önder,değerlerimize bağlı,hayata 

ve bir üst öğretime mutlu ve başarılı insanlar kazandırmak. 





3.1. Temel Değerler 
 

 Önce ൴nsan, 

 Karşılıklı güven ve dürüstlük, 

 Sabırlı, hoşgörülü ve kararlılık, 

 Eğ൴t൴mde sürekl൴l൴k anlayışı, 

 Adaletl൴ performans değerlend൴rme, 

 B൴reysel farkları d൴kkate almak, 

 Kend൴s൴yle ve çevres൴ ൴le barışık olmak, 

 Yetk൴nl൴k, üretkenl൴k ve g൴r൴ş൴mc൴l൴k ruhuna sah൴p olmak, 

 Doğa ve çevrey൴ koruma b൴l൴nc൴, 

 Sürekl൴ gel൴ş൴m 

 Sorumluluk duygusu ve kend൴ne güven b൴l൴nc൴n൴ kazandırmak 



4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE 
STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 

 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 
Eğ൴t൴m ve öğret൴me er൴ş൴m okullaşma ve okul terk൴, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel 
eğ൴t൴me ൴ht൴yaç duyan b൴reyler൴n eğ൴t൴me er൴ş൴m൴, yabancı öğrenc൴ler൴n eğ൴t൴me er൴ş൴m൴ ve hayat boyu öğrenme 
kapsamında yürütülen faal൴yetler൴n ele alındığı temadır. 
STRATEJİK AMAÇ 1: 
Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını arttıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren 
etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır. 
Stratej൴k Hedef 1.1:  
Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını arttırılacak, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunları da 
giderilecektir. 
Eylemler* 

No Eylem İfades൴ Eylem Sorumlusu Eylem Tar൴h൴ 

1.1.1. Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti 
çalışması yapılacaktır. Okul stratejik plan ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken 
uyarı sistemi için çalışmalar yapılacaktır. Müdür Yardımcısı Bütün dönem 

1.1.3 Okula yeni başlayanlara oryantasyon çalışması 
yapılacaktır 

Okul idaresi ve tüm 
öğretmenler Eylül 

1.1.4 Devamsızlık yapan öğrencilerin ailelerine 
bildirilecektir. Okul idaresi  

Bütün dönem 

1.1.5 Devamsızlık yapan öğrencilerin ailelerine 
bildirilecektir. Okul idaresi  

Bütün dönem 

1.1.6 Okulumuz bünyesinde açılan özel eğitim sınıfında 
ihtiyaca cevap verilmektedir. 

Okul ൴dares൴  Bütün dönem 

1.1.7 Devamsızlık yapan öğrencilerin ailelerine 
bildirilecektir. 

Okul ൴dares൴  Bütün dönem 

1.1.8 Kursları tamamlamaları için ailelerle 
görüşülecektir. 

Okul ൴dares൴  Bütün dönem 

1.1.9 Kurslara katılımın daha da artırılması için tanıtım 
çalışması yapılacaktır. 

Okul ൴dares൴  
Bütün dönem 

 

 
TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğ൴t൴m ve öğret൴mde kal൴ten൴n artırılması başlığı esas olarak eğ൴t൴m ve öğret൴m faal൴yet൴n൴n hayata 
hazırlama ൴şlev൴nde yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Akadem൴k başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, d൴s൴pl൴n sorunları, 
öğrenc൴ler൴n b൴l൴msel, sanatsal, kültürel ve sport൴f faal൴yetler൴ ൴le ൴st൴hdam ve meslek ed൴nd൴rmeye yönel൴k 
rehberl൴k ve d൴ğer meslek൴ faal൴yetler yer almaktadır.  

 



Stratej൴k Amaç 2:  
Öğrenc൴ler൴m൴z൴n gel൴şm൴ş dünyaya uyum sağlayacak şek൴lde donanımlı b൴reyler olab൴lmes൴ ൴ç൴n eğ൴t൴m 

ve öğret൴mde kal൴te artırılacaktır. 

 

Stratej৻k Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını tak൴p eden ve vel൴ler൴ de sürece dâh൴l eden b൴r yönet൴m 
anlayışı ൴le öğrenc൴ler൴m൴z൴n akadem൴k başarıları ve sosyal faal൴yetlere etk൴n katılımı artırılacaktır. 
 

Bu tema altında Öğrenc൴ler൴m൴z൴n akadem൴k anlamda başarılarında artış sağlamak, ൴let൴ş൴me ve 
öğrenmeye açık, özgüven ve sorumluluk sah൴b൴, sosyal sorumluluk b൴l൴nc൴nde sağlıklı ve mutlu öğrenc൴ler൴n 
yet൴şmes൴ne ൴mkân sağlamak. 

 

 

Eylemler 

No Eylem İfades൴ Eylem Sorumlusu Eylem Tar൴h൴ 

2.1.1. 

Öğrencilerin akademik başarı düzeyi 
belirlenecek,başarısızlık yaşayan öğrencilerin 
başarısız olma nedenleri belirlenecek ve gerekli 
önlemler alınacaktır. 

Sınıf Rehber 
Öğretmenleri 
Rehberlik Servisi 

Ölçme ve 
Değerlendirme 
Çalışmaları Sonrası 

2.1.2 
Öğrencilerin başarılarının arttırılması için ders 
tekrarı çalışmaları yapılacaktır. Pansiyon 
etütleriyle desteklenecektir. 

Ders Öğretmenleri Her Hafta 

2.1.3 
Teknolojiyi eğitim alanında daha etkin kullanan 
öğrenci sayımızı arttırmak için kodlama 
kursu,bilişim ve yazılım dersleri desteklenecektir. 

Tüm öğretmenler Eğitim- Öğretim yılı 

2.1.4 

Öğrencilerin yetenekleri doğrultusunda 
tiyatro,kıraat, dini musiki, satranç,ebru,resim,el 
sanatları,voleybol,futbol,zeka oyunları,kodlama ve 
halk oyunları kurs çalışmaları yapılacak, kutlama, 
anma günleri ve milli bayramlarda bu kurslara 
yönelik çalışmalar planlanacaktır. 

Okul idaresi ve Tüm 
öğretmenler Eğitim – Öğretim Yılı 

2.1.5 
Eğitim kademelerinde sosyal, sanatsal, kültürel ve 
sportif faaliyetlerin sayısı ve çeşidi ve öğrenci 
katılımları arttırılmaya çalışılıp takibi yapılacaktır. 

Okul İdaresi Eğitim – Öğretim Yılı 

 

 

Stratej৻k Hedef 2.2.  Etk൴n b൴r rehberl൴k anlayışıyla, öğrenc൴ler൴m൴z൴ ൴lg൴ ve becer൴ler൴yle orantılı b൴r 
şek൴lde üst öğren൴me veya ൴st൴hdama hazır hale get൴ren daha kal൴tel൴ b൴r kurum yapısına geç൴lecekt൴r.  
 

 
 

 

 

 



Eylemler* 

No Eylem İfades൴ Eylem Sorumlusu Eylem Tar൴h൴ 

2.2.1
. 

Okulda düzenlenen rehberlik faaliyetleri 
oranı arttırılıacaktır.Her 15 günde bir 
deneme yapılıp, analizler doğrultusunda 
ders tekrarları yapılacaktır. 

Okul Rehberlik 
Öğretmeni 

Eğitim – Öğretim 
Yılı 

2.2.2 

Rehberlik servisinden yararlanan 
öğrencilerin sayısının arttırılması için , 
sürecin ilgi çekici hale getirilmesi 
sağlanacaktır. 

Okul Rehberlik 
Öğretmeni 

Eğitim – Öğretim 
Yılı 

2.2.3 
Etkili ve verimli ders çalışma, zamanı etkili 
kullanma ile ilgili her sınıfta öğrenci 
bilgilendirme sunumu gerçekleştirilecektir. 

Okul Rehberlik 
Öğretmeni 

Eğitim – Öğretim 
Yılı 

2.2.4 
Bağımlılıkla mücadele, beslenme, sağlık, 
hijyen ve verimlilik seminer çalışması 
yapılacaktır. 

Okul Rehberlik 
Öğretmeni 

Eğitim – Öğretim 
Yılı 

2.2.5 
Öğrenci ve velilerimiz için “etkili anne-
baba tutumları” ile ilgili rehberlik hizmetleri 
verilecektir. 

Okul Rehberlik 
Öğretmeni 

Eğitim – Öğretim 
Yılı 

 

 

 

TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 
Stratej൴k Amaç 3:  

Eğitim donanımı tam, fiziki kapasitesi ve imkanlarıyla sosyal çevresine örnek olan maddi olarak imkanlarını yeterli seviyeye 
çıkaran çağın gerektirdiği yönetim anlayışına sahip tüm çalışanlarıyla kendini yenileyebilen lider bir eğitim kurumu olmak. 

Stratej৻k Hedef 3.1.   
İşlevsel bir insan kaynakları planlamasıyla personel yeterliliklerimiz geliştirilecektir. 

Eylemler 

 

No Eylem İfades൴ Eylem Sorumlusu Eylem Tar൴h൴ 

3.1.1. 

Okulumuzda bulunan çok amaçlı 
salon,atölyeler,sokaklar(fen ve bilim sokağı, sanat 
ve kadim şehirler sokağı(, branş sınıfları, bahçe 
oyunları ve spor alanlarının eğitim  -öğretim 
faaliyetlerinde, sosyal-kültürel-sportif 
faaliyetlerde  ve rehberlik faaliyetlerinde daha 
etkin bir şekilde kullanılması için çalışmalar 
yapılacaktır. 

Okul idaresi 
Öğretmenler 
Rehberlik servisi 
 

2024 Haziran Ayı 

3.1.2 

Okulumuzda iş güvenliği, yangın eğitimi,hijyen 
eğitimi alan personel sayımızın arttırılması 
sağlanacak ve alınan bu eğitimler öğrenvilerimizin 
düzeylerine uygun olacak bir şekilde 
öğretmenlerimizce öğrencilerimize aktarılacaktır. 

Okul idaresi 
Öğretmenler 
Rehberlik servisi 
 

2024 Haziran Ayı 

3.1.3 Okulumuz merkeze uzak ve çevrenin açık alan 
olması dolayısıyla güvenlik görevlisi ihtiyacımız Okul İdaresi 2024 Yılı 



No Eylem İfades൴ Eylem Sorumlusu Eylem Tar൴h൴ 
olduğundan, ilgili birimlere gerekli taleplerde 
bulunulacaktır. 

3.1.4 

Teknolojinin eğitim alanında daha etkin 
kullanılmasını sağlamak ve eğitim-öğretim 
faaliyetlerinin veriminin artması için derslerde 
akıllı tahtanın etkin kullanımı teşvik edilecektir. 

Branş Öğretmenleri 
Okul İdaresi Eğitim –Öğretim yılı 

3.1.5 
EBA’da bulunan içerikler hakkında öğrenci ve 
öğretmenler bilgilendirilecek ve EBA’nın  
derslerde aktif kullanımı sağlanacaktır. 

Branş Öğretmenleri 
Okul İdaresi Eğitim –Öğretim yılı  



 
4.1. Maliyetlendirme 

 

2024-2028 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

Amaç ve Hedef No 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam 

AMAÇ 1 5000 TL 8000TL 11000TL 12000 TL 15000 TL 51000 TL 
AMAÇ 2 5000 TL 7500 TL 10000TL 11000 TL 13000 TL 46500 TL 
AMAÇ 3 5000TL 7500 TL 9000 TL 10000 TL 11000 TL 42500 TL 

TOPLAM 15000 TL 23000TL 30000 TL 33000TL 39000 TL 140000 TL 
 



5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME      
 
        Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  
      Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millı̂ eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 
     Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır. 
 
 
 
 
 
                                                           Şeref ERBAY         Okul Müdürü 

 



 



 


